

# IRAK HÜKÜMETİ TÜRKİYE'YE NOTA VERDİ!



Türkiye'nin önce Pençe-Kartal sonra Pençe-Kaplan adıyla G.Kürdistan'da sürdürdüğü operasyonlara Irak Hükümeti tepki gösterdi. Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi Fatih Yıldız, Irak Dışişleri Bakanlığı'na çağrılarak nota verildi. Nota'da Türkiye'nin Irak'ın hava sahasını ihlal ettiği belirtildi ve saldırıların son bulması istendi; "Irak,

17 Haziran'da Türk kuvvetlerinin ülkemizin egemenliğini ihlal ederek uluslararası sınırlarımızdaki hedefleri bombalamasını güçlü bir şekilde kınar; uluslararası sözleşmeleri ve yasaları ihlal eden bu saldırıları kabul etmez" dedi. Irak Hükümeti, Türk askerlerinin Irak topraklarından bir an önce çekilmesi gerektiğinin de altını çizdi.

2

# MÜÇADELE BİRLİĞİ

19 Haziran 2020 - 029 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## YANGIN BÜYÜYECEK!

Her biri alanında dünya devi olan tekeller art arda işçi çıkarıyor.

Alman havacılık devi Lufthansa 22 bin işçiyi işten çıkarmaya karar verdi. Sendikayla görüşme çağrısında bulundu. Dev tekelin 9 milyar avroluk kurtarma paketinin de suya düşmesi muhtemel.

İngiliz bankacılık devi HSBC, "Halihazırda 235 bin kişiyi istihdam ediyoruz. Orta vadede bunun 200 bine inmesini planlıyoruz" diyerek 35 bin işçiyi kapı dışarı edeceğini ilan etti.

Japon otomotiv devi Nissan 20 bin işçiyi çıkaracağını açıklamış, Barcelona'daki fabrikaları kapatma kararı ardından yoğun eylemlerle karşılaşmıştı.

Renault, Volkswagen gibi tekeller daha düşük sayıda işçiler çıkarmışlardı zaten.

İsveç'li Volvo 410 işçiyi çıkaracağını duyurdu.

ABD teknoloji devi AT&T 3400 işçiyi önümüzdeki haftalarda işten çıkaracak. Hilton 2100 işçiyi (her 5 çalışandan 1'i) çıkarmayı planlıyor. İngiliz Travis Perkins ise 2500 kişiyi işten çıkaracağını duyurdu. Liste böyle uzayıp gidiyor.

Milyonlarca küçük ve orta ölçekli işletme ve buralarda çalışan on milyonlarca işçiden bahsetmiyoruz bile. Dünya devleri adeta işçi çıkarma yarışına girmiş. Kriz, krizle birleşen salgın, derinleşen kriz... Durum vahim, emeğe saldırmayıp ne yapacaklar!



2

## Zindanlarda Koronavirüs

*"Koronavirüs salgını sürecinde hapisanelerde 6 tutsağın koronavirüsten hayatını kaybettiği bildirildi."*

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, salgındaki duruma ve alınan tedbirlerle ilişkin "Covid-19 Pandemi Sürecinde Ceza İnfaz Kurumları" başlıklı bir rapor hazırladı.

Hazırlanan rapora göre salgın sürecinde hapisanelerde 452 koronavirüs vakası tespit edildiğini açıkladı. Po-

zitif tanı konulup iyileşenlerin sayısı 374 iken bugün itibarıyla aktif pozitif vaka sayısının ise 72 olduğu kaydedildi.

Koronavirüs salgını sürecinde hapisanelerde 6 tutsağın koronavirüsten hayatını kaybettiği bildirildi. Raporda, hapisanelerdeki koronavirüs vakalarının

38'inin hapisaneye ilk kabul sırasında kontrol amaçlı yapılan PCR testinde ortaya çıktığı anlaşıldı.

Şu anda 34 tutsak, sağlık kurumlarında tedavi ve gözlem altında tutuluyor. Solunum cihazına bağlı ya da yoğun bakımda tedavi gören

hasta ise bulunmuyor.

Salgının görüldüğü günden bugüne kadarki sağlık raporlarına göre, daha önce KOAH, böbrek yetmezliği, astım gibi kronik rahatsızlıklarının bulunduğu tespit edilen 6 kişi, tedavileri sürerken hayatını kaybetti.



2

EDİTÖR

## EMPERVALİZM KİME BOYUN EĞDİRİR?

ABD emperyalizmi, dinci faşist çeteleri, gerici Arap devletlerini, İsrail ve Türkiye'yi üzerine salarak teslim almaya; kendine sadık bir iktidar kurmaya çalıştığı Suriye'yi şimdi yaptırımlarla dize getirmeye çalışıyor.

"Sezar Yasaları" gibi şatafatlı isim taktıkları yaptırım yasalarını gündeme getirmelerinin nedeni bu. ABD Senatosu'nun bundan yedi ay önce kabul edip onayladığı yasa, şimdi yürürlüğe giriyor. Yasanın içeriğine girmeden hemen bir çıkarımı ortaya koyabiliriz: Anlaşılan odur ki, ABD, saydığımız bütün güçleri sahaya sürmesine rağmen, oradan bir sonuç alamayacağını kabul ve teslim etmiş. Şimdi ekonomik yaptırım silahına sarılmasının tek anlamı budur. Bu, ABD'nin üstün konumda olduğunu değil, çaresizliğini gösterir.

ABD'nin, ABD ile birlikte başta Türkiye olmak üzere, İsrail ve diğer emperyalist devletlerin sonuç ve etkilerini el ovuşturarak bekledikleri bu "Sezar Yasaları" nedir?

En özet haliyle söyleyecek olursak, Suriye ile iş, ticaret yapan kişi, grup, firma, şahıs, ülke gibi akla gelebilecek ne varsa hepsini yaptırım listesine almaktır. Böylece, diyelim ki, tatlı karlar hatırına Suriye'ye ihracat ya da Suriye'den ithalat yapan bir Alman, Fransız, İngiliz ya da Rus şirketi, farketmez, ABD'nin kendilerini kara listeye almasından korkacakları için ithalat-ihracatı, yani mal akışını kesecekler.

EDİTÖR

## EMPERYALİZM KİME BOYUN EĞDİRİR?

### Baş tarafı 1. Sayfada

Bankalar, para transferini durduracaklar. Üretim için gerekli hammadde, yarı mamul madde ithalatı duracak; döviz girdisinin ana kapısı olan ihracat duracak, böylece dolar kuru yükseldikçe yükselecek vb vb.

ABD, bu yaptırımlar sonucu derinleşecek ekonomik krizin Suriye halkını sokağa dökmesini, böylece iktidarın yıkılması ya da kendisiyle anlaşmaya gelecek biçimde diz çökmesini umuyor.

Türkiye, bu fırsattan yararlanarak hemen harekete geçti ve dinci faşist çetelerle birlikte kontrol ettiği işgal Suriye topraklarında kendi parasını dolaşıma soktu.

Öncelikle şuna işaret edelim: Genel olarak emperyalizm yani emperyalist devletler, bağımlı kapitalist ülkelere "Sezar Yasaları" gibi daha pek çok yöntemle diz çöktürme gücündeler. Burada anahtar kavram "bağımlı kapitalist ülkeler" kavramıdır. Örneğin, ABD'nin sözünü ettiğimiz yaptırımları Suriye'ye değil de Türkiye'ye uygulansa, tam ve kesin bir sonuç vermeleri bir ayı bile bulmaz.

Suriye'nin buradaki şansı, kendisi de kapitalist ülke olmasına rağmen, emperyalizmle tam bağımlılık ilişkisine girmemiş olmasıdır. Venezuela'da örneğini gördüğümüz gibi, tam bağımlılığın olmadığı yerlerde yaptırımlar ülke ekonomisini çok zor durumlara düşürse de, tam ve kesin yıkıcı bir sonuç vermiyor.

Buradan ikinci bir sonuç çıkarabiliriz artık. Demek ki, kapitalist üretim ilişkileri içinde kalarak, emperyalizme karşı korunaklı kalmak, ona karşı tutarlı bir mücadele yürütmek mümkün değil. Gerçek bir anti-emperyalizm ancak anti-kapitalizmle birleştirilirse zafere ulaşma şansına sahip olur.

Bu söylenenlerden Suriye'deki iktidarın anti-emperyalist karakterde olduğu sonucu çıkarılmamalı. Beşar Esad'ın iktidara getirildikten sonra uzun yıllar Fransız emperya-

listleriyle sıkı bir ilişki içinde olduğu unutulmuş değil.

Ne var ki, emperyalistlerin, çok çeşitli nedenlerle, Suriye'deki iktidarı yıkıp yerine dinci faşistlerden müteşekkil bir iktidar kurma planları Esad ve yönetimini, varlık nedeni olarak, emperyalizme karşı koymak zorunda bıraktı.

Esad liderliğindeki Baas iktidarı, sermaye sınıfı egemenliği olduğu yerde dururken "Sezar Yasaları"na karşı Suriye halkını daha derin bir açlık ve sefaletten koruyabilir mi? Açık ki, koruyamaz ve tam da bu nedenle Suriye halkını daha derin bir açlık ve sefalet süreci bekliyor. Suriye halkını emperyalistlerin bu boğucu menegenesinden kurtarıp korumanın yolu, sermaye sınıfı egemenliğine son vererek kapitalist üretim biçimini ortadan kaldırmaktır. Kapitalist üretim ilişkileri ve sermaye sınıfı, ABD emperyalizminin "Sezar Yasaları"ni etkisizleştirmenin önündeki en büyük engellerdir. Anti-kapitalizm olmadan anti-emperyalizm ya da emperyalizme karşı tutarlı bir mücadeleden söz edilemez.

Ya dinci faşist iktidarın arasına ABD ile çıkardığı hırlaşmaya bakarak, Türkiye'nin "eksen değiştirdiği", "ABD'ye kafa tuttu"ğu hikayelerini uyduranlara ne demeli. Böylesi ahmaklar şunu bile akıl edemiyor: ABD, "Sezar Yasaları"nın yüzde birini bile uygulamaya kalksa tekelci kapitalist düzen nefes alamaz hale gelir. Ama zaten ne tekelci sermayenin, faşist devletin, dinci faşist iktidarın böyle bir niyeti, planı vb var ne de ABD emperyalizminin Ortadoğu'da Türkiye gibi sadık bir müttefikini devrime kaptırmaya yol açacak bir girişimde bulunması söz konusu.

Aksine, Türkiye ile ABD'nin Suriye'de, Rojava'da, G.Kürdistan'da Kürt halkının imhasında ortak çıkarları var; birlikte hareket ediyorlar.

Salgın gerekçesiyle milyarlarca dolarlık paketler resmen hibe edildi bu devlere! Paralar cebe, işçiler sokağa! Sermayenin sloganı bu oldu resmen!

Sınıfsal çelişkilerin böylesine yoğunlaştığı, burjuva hükümetlerin ve devletlerin sınıf karakterinin bu denli açığa çıktığı dönem nadir görülür. Hele bizdeki türden "devleti holding şirket gibi yönetmek isteyen" faşist hükümet gibileri evlere şenlik icraatlara imza atıyor! "İşten atmayı yasaklama" adına ücretsiz izni yasalastırmayı başaran bir hükümetimiz var! Böylece patronlar işten atıp tazminat ödemek yüküne girmeksizin işçileri evlerine gönderirken, işçiler işsiz bile sayılmadığından, ne işsizlik maaşı alabildi, ne de tazminat ve kazanılmış haklarını kaybetme kaygısıyla patronlar isyana durdu! Üstelik aynı taslak "işçi katkısı" yüzde 1'den 2'ye çıkarıyor! (ASO başkanı ile Saray temsilcisinin pek muhabbetli konuşmaları ayrıca ele alınmayı hak ediyor.)

Emek-sermaye karşıtlığı üzerinde yükselen bir toplumda çelişkiler er ya da geç kendini tüm çıplaklığıyla koyar ortaya. Hasım sınıfların kaçınılmaz, engellenemez karşı karşıya gelişi... Salgın dönemi bu karşıtlığı her tür örtüden çekip sıyırdı. Her şey bütün çıplaklığıyla ortaya serildi. Karpışmalar ve eylemler de. Dünya sokaklarını tutuşturan yangın işte böyle bir kuru bozkıra çakılan kibritten başka bir şey değil. Bu yangın büyüyecek!



## Güzeltepe'de 15-16 Haziran

**"...Kime karşı dövüşüyoruz? Patronlara karşı dövüşüyoruz, sermayeye karşı dövüşüyoruz, onun işbirlikçi uşaklarına karşı dövüşüyoruz, devletin kolluğuna karşı dövüşüyoruz. Yılmıyoruz!"**



İzmir'de 15-16 Haziran Ayaklanması'nın 50. yıldönümü için 16 Haziran akşamı 20.00'da Mücadele Birliği, Kaldıraç, BDSP, TÖP, Ekmek ve Onur, Halkevleri, Güzeltepe Firdevs Düğün Alanı'nda etkinlik gerçekleştirdi. Etkinliğe İşçi Temsilcileri Konseyi de kitlesel olarak katıldı. Eylem alanına sloganlarla giren İTK'yı mahalle sakinleri alkışlarla ve ıslıklarla destekledi.

Etkinlik şiir okunarak açıldı; kurumlar adına ortak metnin okunmasından sonra sinevizyon gösterimi ile devam etti. Duvara Karşı Ti-

yatro Topluluğu ve Praksis sahne aldı.

Praksis konseri coşkulu ve halaylarla geçti. Ardından Serbest Kürsü'de İTK adına bir işçi arkadaşımız söz aldı. "15-16 Haziran, burjuvalar-patronlara-sermayeye karşı işçilerin ayaklanma gününden bu yana dövüşüyoruz. Kime karşı dövüşüyoruz? Patronlara karşı dövüşüyoruz, sermayeye karşı dövüşüyoruz, onun işbirlikçi uşaklarına karşı dövüşüyoruz, devletin kolluğuna karşı dövüşüyoruz. Yılmıyoruz!"

12 Eylül'leri gördük yılmadık, işkence tezgahlarını gördük yılmadık, açlığı gördük yılmadık. Bugün %30 işsizlik var yılmadık. İşçi sınıfının öncülerini, devrimci-



lerini her meydandan sürmeye çalışanları gördük yılmadık. Devrimcileri, öncü işçileri kürsülerden uzaklaştıranları gördük yılmadık. Hiç bir sansüre karşı, sus demeye karşı uzlaşmadık, uzlaşmayacağız. Bizler farklılıklarımızla zenginiz, farklılıklarımızla yapacağız devrimi, hep birlikte yürüyeceğiz, hep birlikte yorulacağız. Hep birlikte isyan bayrağını zafere taşıyacağız!" dedi.

Ardından şair Hasan Hüseyin Korkmazgil'in şiirini okudu.

Serbest Kürsü'nün ardından eylem son buldu.

Etkinlik bitiminde yine mahallede sloganlar atılarak yürüyüşle alandan çıkıldı.

# "Birleşmeye Çağrı"



**K**ıbrıs'ta Devrimci Komünist Birlik (DKB), tüm devrimci komünistleri güçlerini birleştirmeye ve giderek yaklaşan devrimci mücadele sürecine hazırlanmaya çağırarak bir açıklama yayınladı. Açıklamada bir yanda salgından, diğer yanda açlıktan ölümler yüz yüze bırakılan yoksul kitlelerin dünyanın dört bir tarafında ayağa kalkmakta, isyan bayrağını yükseltmekte olduğu söylenerek, "Egemenler dünya emekçi halklarının bu uyanışını sindirmek için korku ve baskıya dayalı her türlü iktidar organını devreye sokmakta, ırkçı, faşist yüzünü ortaya çıkarmaktadır. Ancak bu faşist baskı araçları da dünya halklarını sindirememekte, daha da kitlesel ve sistemin kökenine yönelen tepkilere yol açmaktadır"

dedi.

"Dünyanın dört bir yanında yükselen ve giderek daha da artacak olan bu isyan dalgasında en önemli eksiklik ise Dünya Komünist Hareketinin yeterli kadar örgütlü olmayışı ve gelişen halk hareketlerine müdahale etme, devrimci bir yön verme olanaklarının sınırlı kalmasıdır. Aynı durum ülkemiz için de geçerlidir. Dünya Devrimci Hareketi bir an önce toparlanmalı, gerek kendi coğrafyasındaki hareketlere yön verme, gerekse de mücadeleye enternasyonalist bir karakter katarak birleştirmek için çabalarını yoğunlaştırmalıdır.

İşte bu bilinçle Kıbrıs Komünist Hareketini daha örgütlü bir noktaya taşımak, giderek yaklaşmakta olan devrimci dalgalanmalara hazırlanmak gerekmektedir. Yani ülkemizin kuzeyi ile güneyini, Kıbrıslı Rumu, Kıbrıslı Türkü, Maroniti, Ermenisi, Latini, Türkü, Kürtü, Asyalı, Afrikalı ve Avrupalısını, bir bütün olarak tüm devrimci komünist güçlerini devrimci bir program temelinde bir araya toplamak için çabalarımızı yoğunlaştırmalıyız" denildi.

Halkın egemenliğine dayalı demokratik bir düzen, halkın örgütlü

**"...İrkçi ve gerici örgütlenmeler yasaklanmalı, eğitimde ve ülke yaşamında her türlü etnik, dini, cinsel ayrımcılık ortadan kaldırılarak laik ve eşitlikçi bir düzen kurulmalıdır.."**

devrimci gücü ile gerçekleştirilecek Demokratik Halk Devrimi ve Demokratik Halk İktidarı programı için DKB'nin önerdiği çerçeve şu şekilde:

-Kurulacak olan demokratik halk iktidarının yönetimine işçi, emekçi halk kitlelerin en aktif şekilde katılımı için en ileri demokratik mekanizmalar oluşturulup sürekli geliştirilmelidir. İşçi emekçilerin yaşam koşulları hızla iyileştirilerek toplumsal üretimde yer alan her bir çalışanın yeterli düzeyde maaş alması sağlanmalı, çalışma yaşamındaki en düşük ve en yüksek maaş arasındaki uçurum ortadan kaldırılmalıdır.

-Demokratik halk iktidarının kurulması ile birlikte Kıbrıs'ın bütünündeki yabancı askeri üsler kapatılmalı, ülkenin bağımsızlığını ayaklar altına alan her türlü garantörlük ve ittifak anlaşmaları iptal edilerek emperyalist ülkelere tanınan tüm siyasi, ekonomik, kültürel haklar ortadan kaldırılmalıdır.

-Ülkemizin bağımsızlığını ayaklar altına alan emperyalist güçler ile işbirlikçilik yapmış olan yerli büyük sermaye kesimlerinin mülkleri toplumsallaştırılmalı, bununla birlikte ganimet ve peşkeş yolu ile oluşturulan

lan turizm, eğitim, sağlık, sanayi gibi tüm işletmeler, Kilise, Vakıflar ve İngiliz üsleri ile Türkiye, Yunanistan tarafından işgal edilen askeri bölgeler de toplumsallaştırılarak, tüm bu mülkler toplumsal üretimin artırılması için kollektif üretim alanlarına dönüştürülmelidir. Toplumsallaştırılan bu mülkler geçmişte yaşanan çatışmalar ve krizlerle yoksullaştırılan kesimlerin mağduriyetinin ortadan kaldırılması için de kullanılmalıdır.

-Ülkemizdeki farklı milliyetlerden tüm kesimlerin siyasal eşitliği garanti altına alınmalı, vatandaşlar arasında tam hak eşitliği sağlanarak, ülke ve devlet işlerinde her türlü ayrımcılık engellenmelidir.

-İrkçi ve gerici örgütlenmeler yasaklanmalı, eğitimde ve ülke yaşamında her türlü etnik, dini, cinsel ayrımcılık ortadan kaldırılarak laik ve eşitlikçi bir düzen kurulmalıdır."

DKB, Kıbrıs'ın tüm devrimci komünist unsurlarını vakit kaybetmeksizin bir araya gelmeye ve genel çerçevesi yukarıda çizilen ortak bir devrimci program etrafında güçlerini birleştirerek, yaklaşmakta olan mücadeleye hazırlanmaya çağırıyor.

## "Her Yerde Bizi Karşınızda Bulacaksınız"

Sakarya'daki Cadde 54 AVM projesinde Deniz Mimarlık bünyesinde çalışırken "Malzeme yok" diye evlerine gönderilip ardından 25/2 madde gerekçe gösterilerek işten çıkarılan ve hakları gasp edilen işçiler bugün de Yu Group önünde eylem devam etti.

İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK) ve Emegün Gücü Derneği dayanışmasıyla sürdürülen eylemde işçiler "İşçiler Sizin Köleniz Değil", "Üsküdarı Uyuma Kısıklı'da Hırsız Var", "Yu Group Şaşıрма Sabrımızı Taşıрма" sloganları attı.

Deniz Mimarlık patronlarının "Biz ödeme yapacağız ama işçiler bize gelmiyor, anlaşmak istemiyor. Onların niyeti başka" gibi söylemlerde bulunduğunu belirterek "Niyeti başka olan Deniz Mimarlık'tır. Bizi malzeme yok diye gönderip 25/2 maddeden çıkış veriyor haklarımızı gasp edip bir de niyet sorguluyorsunuz. Eğer Deniz Mimarlık önüne gitmiyoruz diye böyle davranıyorsanız; bu kadar rahat olmayın. Her an bizi karşınızda bulabilirsiniz. Bizim için sizin olduğunuz her yer eylem alanıdır" dediler.

Zeytinburnu Belediyesinde KHK ile ihraç edilen Kenan Güngördü ise

"700 günü aşkın süredir eylem yapıyorum. Nasıl Zeytinburnu Belediyesinde yöneticiler sürekli beni karşılarında buldularsa Deniz Mimarlık ve YU Group patronları da bilsinler ki, Cadde 54 AVM işçilerini, gittikleri her an, her yerde karşılarında bulacaktır" dedi.

Deniz Mimarlık ve YU Group patronlarına seslenen işçiler "Sabrımızı taşırmayın. Bizi zorlarsanız bulunduğunuz her yer eylem alanına çeviririz. Nereden karşınıza çıkacağımızı bilemez, İstanbul'da dolaşamazsınız" dedi.

Cadde 54 AVM işçileri, haklarını alıncaya kadar eylemlerini sürdüreceklerini vurguladı.



## İş Cinayeti

—Antep'te 13.kattan düşen inşaat işçisi Muhammet T. hayatını kaybetti.

İş cinayeti, İbrahimli' deki bir inşaatta meydana geldi. Hiçbir koruma önlemi alınmadan çalıştırılan inşaat şantiyesinde 36 yaşındaki işçi 13.katta kalıp çakarken düşerek hayatını kaybetti.

Koruma kemerleri, bariyerler, askılıklar kullanması gereken işçiler, patronların kâr hırsı yüzünden vahşice ölüme terk ediliyor. Buna itiraz edildiğinde ise işten atılmakla tehdit ediliyor. Bu da bir nevi cinayettir ve tek sorumlusu, kapitalizmdir.

Antep/ Mücadele Birliği

## Babası Merve'yi Öldürdü

Kadın cinayetleri devam ediyor. Üstelik en sevdikleri, en yakınları tarafından katlediliyor kadınlar...

Annesi ile babası boşanan ve annesi ile birlikte Diyarbakır'ın Ergani ilçesinde yaşayan 20 yaşındaki Merve Konukoğlu, 27-28 Haziran'da yapılacak olan Yüksek Öğretime Geçiş sınavı için Elazığ'a gelmişti.

Merve burada, ağabeyinin evinde kalmaya başladı. Ancak bu eve gelen Merve'nin babası Mikail Konukoğlu, kızını silahla vurdu. Ardından da kendisini vurdu. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Eve gelen sağlık ekipleri, Merve'nin yaşamını yitirdiğini belirledi. Ağır yaralanan baba ise Fethi Sekin Şehir Hastanesi'ne kaldırıldı.

## Covid-19

Resmi

## Günlüğü

### TÜRKİYE

Onaylanmış vakalar  
184 bin 316  
+1.304

İyileşen  
156 bin 022  
-

Ölüm  
4.882  
+21

### DÜNYA

Onaylanmış vakalar  
8,24 Milyon  
+120.000

İyileşen  
-  
-

Ölüm  
446 bin  
+5.494

# YKS ERTELENSİN!

“...Liselerin özgürleşmesi ve geleceğimiz için mücadele eden gençler olarak çağrımız, sınavın pandeminin etkin olmadığı bir sürece ertelenmesidir...”

**K**üresel çapta yaşanan pandemi nedeniyle okullar aylardır kapalı durumda. Ancak buna rağmen, eğitim sistemindeki düzensizlikle birlikte liselere giriş sınavı ve yükseköğretim kurumları sınavı yapılması planlanıyor. Oysa pandemi halen devam ediyor.

YKS'nin ertelenmesi, pandemi koşullarında değil de ileriki bir tarihte yapılması için Antakya Devrimci Gençlik Örgütleri İHD binasında basın açıklaması yaptı:

“Geleceğimiz ve Sağlığımız Turizm’den Değerlidir. YKS Ertelen-sin!” diyen gençler, eğitim haklarının fiilen ortadan kaldırıldığını belirttiler.

Pandemi koşullarında özel okullar online dersler yaparken kamuya ait okullarda okuyan öğrencilerin ise EBA TV adı altında televizyon kanallarına ve videolara mahkum edildiğini, Eba Tv'nin eğitim değil propaganda aracı olarak kullanıldığını ve ortaokul öğrencilerine bilim dışı, eğitimden uzak konular gösterildiğini vurguladılar. Ve açıklamayı şu şekilde bitirdiler:

“Farkındayız ki; eğitimde yaşananların hiçbiri pandemi süreci ile başlamadı. Eğitimde piyasalaşma, neoliberalizm, bilimsellikten uzak

bilgiler, cinsiyetçi ve heteroseksist anlatım ve eşitsizlikler dün de vardı. Fakat salgın süreci ile yaşadığımız; tüm bunların derinleşmesi, eğitim hakkının milyonlarca genç için ortadan kaldırılmasıdır. Geleceğimiz ve emeğimiz sınava 15 dakika geç kalınmasına, 3 saatlik sınav süresine ve oyuncak gibi sürekli değiştirilen sınav sistemine bırakılıyor. Biz lise öğrencileri sınavlar arasında boğuşmak, sıra arkadaşlarımız ile rekabet içerisine sokulmak istemiyoruz. Sınavsız bir eğitim talebimiz her geçen gün daha büyük bir ihtiyaç haline gelmekte. ....

Liselerin özgürleşmesi ve geleceğimiz için mücadele eden gençler olarak çağrımız, sınavın pandeminin etkin olmadığı bir sürece ertelenmesidir....

Başından beri yanlış yönetilen pandemi sürecinde tüm toplumu ilgilendiren YKS sınavı ertelenmelidir!

Rahat koltuklarından ‘hangi gelecek?’ diyenlere karşı

‘Bizim Geleceğimiz. Gelecek Biziz, Siz Gideceksiniz’ diyoruz

**Liseli Serüvenciler  
Emek Gençliği  
Devrimci Öğrenci Birliği  
Devrimci Liseliler ”**

## Kıdem Tazminatı Girdabı

Sermaye sınıfı salgınla birlikte açlık/işsizlik, iş cinayetleri kısılcasına bir yenisini ekleyerek koronavirus koşullarında ölümüne çalışmaya zorlamıştı işçi sınıfını. Şimdi de saldırılarını yükselterek Kıdem Tazminatı hakkını gasp etmeye çalışıyor kapitalistler ve sendika bürokrati işbirlikçilerle hükümet arasında art arda görüşmeler gerçekleşiyor.

Başlangıçta dostlar alışverişte görsün diye “kıdem tazminatını ölsem de vermem” diyen sendikacılar RTE ile görüşme sinyali vermişti. Bu toplantı RTE'nin sarayında gerçekleşti ve 1 saat 40 dakika sürdü.

Erdoğan'ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un yanı sıra şu isimler de katıldı:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Başkanı ve Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş)

Başkanı Ergün Atalay ve Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) Başkanı Mahmut Arslan.

İşçi sınıfını tümüyle iş güvencesinden yoksun bırakmayı, esnek çalışma koşullarını pekiştirerek sömürüyü ağırlaştırmayı hedefleyen sermaye, koronavirusu fırsata çevirmenin peşinde. Mikrofon açıkken farklı, kapalıyken farklı konuşan sendika başkanlarının ip gibi dizildiği bu toplantılarda kanlarımız üzerinden hesaplar yapılacak, hem sermayeye üretim yaptırarak hem de işçi sınıfı mücadelesine katılmamızı engellemek için olabildiğince bizleri tüketmenin hesapları içinde olacaklar.

Sermaye sınıfı, sınıf çıkarları gereği kapitalizmin yıkımını geciktirebilmek için elinden geleni yapıyor. Ya biz? İşçi sınıfı olarak kapitalizmi yıkmak ve sosyalizmi kurmak için hazırlıklarımızı tamamlayabildik mi? Bu savaş bitmeyecek. Ya sermaye sınıfı bir süreliğine nefes alabileceği şekilde işçi sınıfını baskı altında tutacak ya da işçi sınıfı sınıfının sırtındaki keneleri koparıp atacak.

## HaliçPort Tersanesiz İstanbuldur!

“...Tersane-i Amire'nin 11 Aralık 1455 yılında kurulmuş tarihi bir eser olduğunu hatırlatarak, dünyanın kısmen de olsa faaliyetlerini sürdüren en eski tersanesidir...”

Haliç Dayanışması, Kasımpaşa'da bulunan Şehir Hatları Genel Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaparak Haliçport projesinin tersaneleri tahrip ettiğine dikkat çekerek “İstanbul Haliç'siz, Haliç tersanesiz olmaz” dedi.

Haliç Dayanışması HaliçPort porjesi nedeniyle Haliç'te bulunan tersanelerin tahrip edildiğine dikkat çekti. Kasımpaşa'da bulunan İstanbul Şehir Hatları Genel Müdürlüğü önünde “Tersaneme Dokunma”, “Haliç Tersanelerine Dokunma” yazılı pankartlar açılan eylemde Haliç Dayanışması adına basın açıklamasını Doç.Dr. Mimar ve Koruma Uzmanı Gül Köksal okudu.

10 Haziran 2020 tarihinde HALIÇPORT (Tersane İstanbul) projesinin güncel durumunu basına anlatan ve alanın 2021'de kullanıma açılacağını ifade eden Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız'ın konuşmasında Haliçport projesiyle tersanelerin ne kadar tahrip edildiğini de açıkça beyan ettiğine dikkat çeken Köksal “Haliçport aslen tersanesiz İstanbuldur” dedi.

Temmuz 2013'te gerçekleştirilen bir ihale sonucunda gündeme gelen ve kamuoyu tarafından Haliçport olarak bilinen “Haliç Yat Limanı ve Kompleksi Projesi”nin, Haliç peyzajını ve en az 6 asırlık geçmişi olan TERSANE-İ AMİRE'yi (Haliç Tersanelerini) parçalayarak, bütünlüğü ve kimliğini yok edecek büyük bir tehdit oluşturduğuna dikkat çeken Gül Köksal, bunun aynı zamanda kamuya ait özgün ve değerlerini korumakta olan sit alanlarının da imara açılması anlamına geldiğini söyledi.

Haliçport projesinin aynı zamanda, bitişiğindeki Okmeydanı, Kasımpaşa ve Galata üzerine yapaçağı etkilerle, çok büyük çaplı bir kentsel dönüşümün önünü açacağını belirten Köksal, Tersane-i Amire'nin 11 Aralık 1455 yılında kurulmuş tarihi bir eser olduğunu hatırlatarak, dünyanın kısmen de olsa faaliyetlerini sürdüren en eski tersanesi olduğunu vurguladı.

2013 Yılından bu yana Haliçport projesi kapsamındaki süreci takip ettiklerini ve koruma altındaki alanın önemli bir bölümünü oluşturan Camialtı Tersanesi'nin boşaltıldığını, muhtelif Makine ve teçhizatın satıldığını belirterek buna ilişkin yasal bildirimler ve işlemleri yaptıklarını da aktardı.

SİT alanları, içlerinde yer alan tescilli yapılar ve bunların ayrılmaz

parçaları durumundaki taşınır ve taşınmazlar üzerindeki her türlü tasarrufu, yetkili Koruma Kurulları'nın izin ve onayına tabi olduğunu ve aksi davranışların cezalandırması gerektiğini belirten Köksal, halen projenin yapımının devam etmekte olduğuna dikkat çekti.

HALIÇPORT Projesi'nin Mart 2019 yerel seçimlerinden kısa bir süre önce Cumhurbaşkanı tarafından “Tersane İstanbul” olarak tanıtıldığını ve projenin ihalesinde yer alan işlevlere ek olarak üç müzeden söz edildiğini hatırlatan Köksal, “Kamuoyunda olumsuz olarak değerlendirilen Galataport, Haydarpaşaport'tan sonra Haliçport'un da iç yüzünün ortaya çıkması, üzerine gidildiğini düşündüğümüz bu isim değişikliği, bir marka tasarımı adı altında aslen bir imaj tazeleme çalışmasıydı” dedi.

Bugüne kadar türlü müdahalelerle paramparça edilen Haliç'in İBB'nin “Haliç Kıyıları Tasarım Yarışması” gibi yedi parçaya bölüp planlanmasına değil, aksine tüm değerleriyle bütüncül bir vizyonla ele alınmasına ihtiyacı olduğunu ifade eden Köksal, Haliç Tersanelerinin, bugün yıkılmaya devam edilen Haliçport projesi alanıyla birlikte İstanbul'un ihtiyacı olan kendi vapurlarını üreten, teknik lisesi ile sürekli bir eğitim ortamı, sendikalı işçileri ile güvenceli bir çalışma kurumu olduğunu söyledi. Tersane-i Amire ve Haliç Tersanesi'nin, Türkiye sanayii için de çok önemli bir ekonomik kaynak ve halen İstanbul Şehir Hatları vapurlarının üretim, bakım ve onarımlarının yapıldığı yer olduğunu belirtti.

Boğaz ve Marmara kıyılarında bugün deniz ulaşımının sadece %3 dolayında kullanıldığını da aktaran Köksal, deniz ulaşımının artırılması için tersanelerin korunması ve teknolojik açılan donatılması gerektiğini ifade etti.

Köksal tüm demokratik kitle örgütlerinin ve duyarlı insanların Tersane-i Amire ve Haliç Tersanesi'nin korunması için Haliç Dayanışması'nın mücadelesine destek vermesi çağrısında bulundu.

